
関係者各位 令和5年5月

木津川市役所建設部建設課

反田川伏越管ほか渡漂工事のお知らせ

平素は、木津川市行政の推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、この度、下記の通り、 「反田川伏越管ほか浅漬工事」における反田川を

伏せ越す管渠等の清掃を行うこととなりました。

工事中は、ご不便をおかけいたしますが、ご協力賜りますよう、よろしくお願い

いたします。

記

1,工事場所

2,工事内容

3,工事期間

4.作業時間

5,問合せ先

反田川(木津八後から木津八ケ坪までの4箇所一石図参照)

反田川を伏せ越す管渠および近接側溝を清掃し、堆積

していた土砂を取り除きます。

令和5年5月22日(月)予定

※天候等により、以下の期間で変更となる場合があります。

※5月23日(火)から26日(金)までのうち1日

午前9時から午後5時まで

※反田川(木津八後から木津八ケ坪まで)の沿道において、

部分的に交通規制を行うことがあります。

※沿道車両については交通誘導員が誘導いたします。

発注者:木津川市建設部建設課丁E」: 0774-75-1223

(土日祝"夜間)丁E」: 0774-72葛0501

施工者:株式会社山城美研

現場代理人　森野丁E」: 0774-26-7040
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